
WED THU 1

KOB ☆ JIAN ZHEN HAO 0075

2 3 4 5 WED 6 THU 7 8

OSA ☆ GLORY GUANGZHOU TOK ☆ GLORY SHENGDONG KOB ☆ XIN JIAN ZHEN OSA ☆ MILD TEMPO OSA ☆ JIAN ZHEN HAO 0077

NAG JJ TOKYO OSA ☆ CHUN JIN NAG ☆ GLORY SHANGHAI

NAG ☆ CONTRIVIA TOK ☆ MILD SYMPHONY

9 10 11 12 WED 13 THU 14 15

OSA ☆ GLORY GUANGZHOU TOK ☆ GLORY SHENGDONG OSA ☆ XIN JIAN ZHEN OSA ☆ MILD SYMPHONY KOB ☆ JIAN ZHEN HAO 0079

NAG JJ TOKYO OSA ☆ CHUN JIN NAG ☆ GLORY SHANGHAI

NAG ☆ CONTRIVIA TOK ☆ MILD TEMPO

16 17 18 19 WED 20 THU 21 22

OSA ☆ GLORY GUANGZHOU TOK GLORY SHENGDONG KOB XIN JIAN ZHEN OSA ☆ MILD TEMPO OSA ☆ JIAN ZHEN HAO 0081

NAG JJ TOKYO OSA CHUN JIN NAG ☆ QIU JIN

NAG CONTRIVIA TOK ☆ GLORY SHANGHAI

東京 

23 24 25 26 WED 27 THU 28 29

 名古屋  OSA ☆ GLORY GUANGZHOU TOK ☆ GLORY SHENGDONG OSA ☆ XIN JIAN ZHEN OSA ☆ GLORY SHANGHAI KOB ☆ JIAN ZHEN HAO 0083

NAG JJ TOKYO OSA ☆ CHUN JIN NAG ☆ QIU JIN

大阪  NAG ☆ CONTRIVIA TOK ☆ MILD TEMPO

30 31 WED THU

OSA ☆ GLORY GUANGZHOU TOK ☆ GLORY SHENGDONG

NAG JJ TOKYO

【Booking 先】 【日本】
会社名 :上海志虹国際物流有限公司（Shanghai AST Internaional Logisitics Co., Ltd.) 会社名:日本冠亜物流株式会社（トップアジア）
担当者 :王唯佳（Yuzuru Wang/Ms） 日本語可 担当者:王佳園（Wang Jiayuan/Ms）日本語可

　info2_ast@163.com 　　　　jiayuan.w@topasia.jp
   159-2144-7161 　　　　※アライバル・D/O担当
:高雅婷（Gao Yating/Ms)　日本語可 会社TEL:03-6262-5963
　info_ast@163.com
　137-7424-1142

会社TEL :021-6355-6669

CUT TIME：FRI AM10:00

日本冠亜物流株式会社
トップアジア/TAL 

☎ 03－6262-5963

☎ 052－218-3055

☎ 06－6809－4887

2509E

LCL SCHEDULE
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CUT TIME：FRI AM10:00

2510E
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2510E
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2512E

2513E

2512E

2512E

2509E
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2513E

2513E

2512E

2512E

CUT TIME：WED AM10:00

CUT TIME：WED AM10:00

TUE

2510E

2510E

2511E

2511E

2511E2511E

TUE

SAT

SAT

☆: HDS SERVICE

CUT TIME：THU PM5:00/FERREY

SUN MON

CUT TIME：THU PM5:00/FERREY

TUE FRI SAT

CUT TIME：WED AM10:00

2513E

2513E

FRI

CUT TIME：THU PM5:00/FERREY

SAT

SAT

SAT

CUT TIME：THU PM5:00/FERREY

CUT TIME：THU PM5:00/FERREY

CUT TIME：FRI AM10:00

CUT TIME：FRI PM5:00(SUN PM5:00/FERREY)

FRI

CUT TIME：FRI AM10:00 CUT TIME：FRI PM5:00(SUN PM5:00/FERREY)

2512E

2512E

2512E

CUT TIME：FRI AM10:00

3109

CUT TIME：FRI AM10:00 CUT TIME：FRI AM10:00

CUT TIME：FRI PM5:00(SUN PM5:00/FERREY)

FRI

FRIMON

CUT TIME：WED AM10:00

2510E

2510E

TUEMON

CUT TIME：FRI AM10:00

2510E

連絡先

3
MAR

SUN TUE

CUT TIME：FRI PM5:00(SUN PM5:00/FERREY)

MON

SUN

SUN

FRITUESUN MON

CUT TIME：FRI AM10:00

3111

3115

2511E

2511E

3113


